DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O IDOSO E OS OBSTÁCULOS
EM SUA CASA: DO PERCEPTÍVEL AO REAL de autoria de ZULEIKA DANTAS DO VALE
TAVARES, ALEXANDRE BEZERRA SILVA, ANNE KARELYNE DE FARIA FURTUNATO,
foi publicado nos Anais I CNEH referente ao ISSN 2526-1908.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/121927

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/121927